附件3
竞租人拟经营品种价目表

	经营品种
	
	现场制作参评
餐食名称
	

	拟售卖餐食相关信息
	序号
	餐食名称
	餐食规格（克）
	计划售价（元）
	社会同类价格
（参考仁怀市场综合价）

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	承诺
	
本人承诺：
1.知晓并遵守茅台学院本次招租流程，遵守学校规章制度，服从学校管理规定；
2.制售餐食所使用的食材以新鲜食材为主；
3.售价至少低于社会同类价格15%，中选后餐食最终售价报学校审批后执行。

                        技术负责人承诺签字：
                                      日期：



[bookmark: _GoBack]注：经营品种只能从附件1“经营品种”列表：1.特色米饭类；2.特色小吃类；3.粉面类；4.煎烙类；5.蒸点稀食类；6.火锅类；7.其他如香锅、麻辣烫、成都冒菜、大盘鸡类中选择。
